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素　材

伐倒も、道づくりも、この1台で作業効率大幅アップ。

フェラバンチャ ・ ウルトラザウルスロボ仕様
間伐現場や林道でスピーディ＆パワフルな集材能力を発揮。

スイングヤーダ仕様

型　式
GP-25A
GP-25T
GP-35A
GP-35T
GP-35V
GPi-40A
GP-45A
GPi-50A
CM-40ZN

■プロセッサ
製造メーカー 重量（ｋｇ）

700
790
880
1000
930
1030
1000
1150
900

枝払い径（mm）
30～300
30～300
30～420
30～420
30～420
30～420
30～450
60～450
40～350

玉切径（mm）
400
500
530
530
530
530
600
630
480

適用機種
SH75X
SH75X

SH120、SH135X
SH120、SH135X
SH120、SH135X
SH120、SH135X

SH120、SH200、SH225X
SH200、SH225X
SH120、SH135X

GPH-45
GPi-30S
GPi-40T
GPi-50T

■ハーベスタ
重量（ｋｇ）
1130
870
1080
1200

枝払い径（mm）
80～450
60～300
30～420
60～450

玉切径（mm）
600
500
530
630

適用機種
SH120、SH135X

SH75X
SH120

SH200、SH225X

プロセッサ・ハーベスタ仕様

型　式

イワフジ工業（株）

製造メーカー

イワフジ工業（株）

（株）南星機械

SH200-5

型　式
MSE-25GZ
MSE-45GZ
MSE-25GZX※

MSE-45GZX※

■ウルトラザウルスロボ
製造メーカー

460
810
470
820

重量（ｋｇ）
817
1040
817
1040

最大開き幅（ｍｍ） 適用機種
 SH75X

SH120、SH135X
SH75X

SH120、SH135X

680
875
680
875

バケット幅（ｍｍ）

松本システムエンジニアリング（株）

※電磁弁内蔵型

ウルトラザウルスロボ仕様フェラバンチャ仕様

※ベースプレート含む。

型　式

TW-202L

TW-232B

TW-302A

IW-22

IW-32

IW-33

製造メーカー 重量
（kg）

約380

約530

約750

約550

約700

約650

ドラム数

2胴

2胴

2胴

2胴

2胴

2胴

インター
ロック

有

有

有

有

有

有

約160/φ8、約125/φ9、約100/φ10
ホールライン
ホールバックライン
ホールライン
ホールバックライン
ホールライン
ホールバックライン
ホールライン
ホールバックライン
ホールライン
ホールバックライン

巻込容量（m）/ロープ径（mm）

240/φ8、190/φ9、154/φ10
290/φ8、230/φ9、180/φ10
250/φ10
440/φ10
220/φ8、180/φ9、140/φ10
330/φ8、290/φ9、250/φ10
245/φ10
435/φ10
250/φ10
440/φ10

適用機種

SH75X

SH75X、SH120

SH120

SH75X、SH120

SH120

SH120

イワフジ工業（株）

（株）南星機械

ラジコン専用

ラジコン専用

■2胴ウインチ

型　式

TW-1S
TW-2S
PWB-01
PWB-02
PWB-03
MSE-HW23ACB
MSE-HW45ACB

MSE-HW45SDU
（III型）

SE-HW45SDL
（IV型）

MSE-HW23DL

製造メーカー 重量
（kg）

約85
約130
約95
約125
約130
107
108

173

178

177

ドラム数

単胴
単胴
単胴
単胴
単胴
単胴
単胴

単胴＋
サブドラム小型

単胴＋
サブドラム大型

単胴＋
サブドラム大型

ウインチ操作

手動式
手動式・ラジコン式
手動式・ラジコン式
手動式・ラジコン式
手動式・ラジコン式
手動式・ラジコン式
手動式・ラジコン式

手動式・ラジコン式

手動式・ラジコン式

手動式・ラジコン式

65/φ9
70/φ10
50/φ9
70/φ10
60/φ12
78/φ10
50/φ12

50/φ12
78/φ10

50/φ12
78/φ10

78/φ10
200/φ8

巻込容量（m）/
ロープ径（mm） 適用機種

SH75X
SH75X、SH120、SH135X

SH75X
SH75X、SH120、SH135X
SH120、SH135X

SH75X､SH120､SH135X
SH75X､SH120､SH135X

SH120
SH135X

SH120
SH135X

SH75X

イワフジ工業（株）

（株）南星機械

松本システム
エンジニアリング（株）

■単胴ウインチ

※

※

 

 

 

※

※

※

※

PWB-02

MSE-HW23DL

TW-2S

型　式
MSE-25FGZX
MSE-45FGZX
MSE-70FGZX

■フェラバンチャ
製造メーカー

690
1090
1910

重量（ｋｇ）
878
1045
1227

最大開き幅（ｍｍ）
250～300
300～350
400～450

カット最大寸法(mm) 適用機種
 SH75X

SH120、SH135X
SH200、SH225

693
903
1050

バケット幅（ｍｍ）

松本システムエンジニアリング（株）




